
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Про внесення змін до Програми підтримки обласного комунального 

підприємства „Аеропорт – Полтава” на 2015 – 2016 роки та заходи по  

сплаті і погашенню заборгованості з виплати заробітної плати 

 

 

Керуючись статтею 43 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” 
та з метою забезпечення діяльності Полтавського обласного комунального 
підприємства „Аеропорт-Полтава”, 

 
 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 
           1. Внести зміни до Програми підтримки обласного комунального підприємства 
„Аеропорт – Полтава” на 2015 – 2016 роки та заходи по сплаті і погашенню 
заборгованості з виплати заробітної плати (додаток на 1 аркуші). 
 
            2. Організацію виконання рішення покласти на управління інфраструктури та 
туризму облдержадміністрації (Бєліков О.А.), контроль – на постійні комісії обласної 
ради з питань бюджету та управління майном і з питань будівництва, транспорту та 
зв’язку. 

 
 
 

ГОЛОВА 

ОБЛАСНОЇ РАДИ        О. Ю. БІЛЕНЬКИЙ 



Додаток 
до рішення__________________________ 
сесії обласної ради шостого скликання 
від  

 
Зміни до „Програми підтримки обласного комунального підприємства ,,Аеропорт-Полтава” 

на 2015-2016 роки та заходи по сплаті і погашенню заборгованості  
з виплати заробітної плати” 

1. У додатку 1 позиції 9 та 9.1 викласти у такій редакції: 

„ 9 Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації програми, всього, у 

тому числі: (тис. грн.) 

3817,86 4401,6 

9.1 коштів місцевого бюджету 

 (тис. грн.), в т.ч. з обласного 

бюджету 

2388,16 2778,6” 

 

2. У додатку 2 позицію  

„обласний бюджет  4733,76 2388,16 2345,6” 

викласти в такій редакції: 

„обласний бюджет  5166,76 2388,16 2778,6” 

 

3. У додатку 3 позицію 3  викласти у такій редакції: 

 

та позицію 

 

„Всього 

2388,16 

 

1429,7 

2345,6 

 

1623,0 

обласний бюджет  

 

власні кошти ” 

викласти в такій редакції: 

 

„Всього 

2388,16 

 

1429,7 

2778,6 

 

1623,0 

обласний бюджет  

 

власні кошти ” 

 

 

 

Начальник управління                                                                          О.А. Бєліков 

„3 

Сплата заробітної плати та 

погашення заборгованості з 

виплати заробітної плати (у 

тому числі заборгованості 

минулих років) 

2011,26 1973,0 
обласний  

бюджет” 


